Председателю Правления
Смоленского областного Совета женщин
Васильевой О.Н.

от  _______________________________________
_______________________________________
_______________________________________

                                                                            Контактный телефон_________________________

заявление

Я,_________________________________________________________________________,__________________г.р., паспорт, серия_________, №_______________,  выдан_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, дата_________, прошу принять меня в члены Общественной организации «Смоленский областной Совет женщин и Комитет солдатских матерей».
С Уставом общественной организации ознакомлен(а), обязуюсь соблюдать положения Устава, принимать активное участие в деятельности общественной организации, представлять информацию, необходимую для решения вопросов, связанных с деятельностью общественной организации.
О порядке исключения из организации извещен(на).
В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от «27» июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку моих данных общественной организацией «Смоленский областной Совет женщин и Комитет солдатских матерей» в целях проверки на соответствие требованиям, предъявляемым общественной организацией.
Настоящее заявление может быть отозвано мной в письменной форме.

«____»___________________20___ г.

_______________                                                                                       _______________________
       (подпись)	(инициалы)